
UCHWAŁA NR 587/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  96 088  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 96 088 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 96 088 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

96 088 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  96 088  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 96 088 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 96 088 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 96 088 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: FB767574-5E6D-46DA-8DE3-322DC60006AC. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FB767574-5E6D-46DA-8DE3-322DC60006AC. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach w 
2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 10.
1 600  

60016 
605

Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku od 
ulicy Sienkiewicza do ulicy 2 KDD, ulica               
2 KDD na odcinku od ulicy Mickiewicza wraz 
ze skrzyżowaniem i dalej do Al.. Kalin o 
łącznej długości około 900 m wraz z 
odwodnieniem (projekt + budowa) - Poprawa 
infrastruktury.

2014 - 
2018

3 679 172,00   142 000,00   0,00   96 088,00   238 088,00   

3 679 172,00   142 000,00   0,00   96 088,00   238 088,00   

poz.1 W związku z rozszerzeniem zakresu projektowania o linie energetyczne zgodnie z ustaleniami Zakładu Energetycznego zaszła konieczność wprowadzenia
zamian w dokumentacji co spowodowało,że przesunięciu uległ termin opracowania dokumentacji. Wnioskuję o przekazanieśrodków niewygasjących przewidzianych
na przedmiotowym zadaniu w wysokości 96 088,00 zł  na rok 2016 celem realizacji tego zadania.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2016        

 RAZEM

Uzasadnienie:

Załącznik do Uchwały Nr 587/XXII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: FB767574-5E6D-46DA-8DE3-322DC60006AC. Podpisany Strona 1




